
Министерство природных ресурсов, экологии 
и туризма Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«/? » мая 2019 г. №

О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов, 
экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 17 апреля 2018 

года № 187

В связи с принятием указа Главы Республики Алтай, Председателя 
Правительства Республики Алтай от 18 марта 2019 года № 57-у «О переименовании 
Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений 
Республики Алтай, Министерства экономического развития и туризма Республики 
Алтай», руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии 
и туризма Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов, 
экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 17 апреля 2018 года 
№ 187 «Об утверждении административного регламента предоставления 
Министерством природных ресурсов, экологии и имущественных отношений 
Республики Алтай государственной услуги по предоставлению во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, государственного имущества Республики Алтай из перечня 
государственного имущества Республики Алтай, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)».

2. Главному специалисту 1 разряда административно-правового отдела . 
П.Н. Неклеёнову в установленном порядке обеспечить направление настоящего 
Приказа:



2
а) в Правительство Республики Алтай для его официального опубликования 

(размещения) на официальном портале Республики Алтай в сети «Интернет» 
(\у\улу.а11а1-гериЪНс.ги);

б) в Правительство Республики Алтай для его официального опубликования 
(размещения) на официальном интернет портале (м ^т . ргауо.§оу.т);

в) в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 
Алтай для включения в федеральный регистр и проведения правовой экспертизы;

г) в Прокуратуру Республики Алтай для изучения на предмет его соответствия 
федеральному законодательству и законодательству Республики Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр природных ресурсов, 
экологии и туризма Республики Алтай Е.В. Ларин

Исп.: П.Н. Неклеёнов, тел. 6-71-95


